
VUELOS ACOMPAÑADOS
TEIGNMOUTH 2018

 Precios incluyen: 13/20 noches, pensión completa, curso de inglés general, programa de actividades de ocio, vuelo acompañado y traslado

Precios para 13 noches, pensión completa, curso de inglés general, programa de actividades de ocio, vuelo acompañado y traslado

Por favor, tenga en cuenta que los horarios de vuelos y traslados pueden cambiar. Nos reservamos el derecho de cambios de horarios de parte de la compañía 
aérea o horarios de traslados  debidos al tráfico.

Lufthansa con escala en 
Frankfurt/ Múnich

Lufthansa con escala en 
Frankfurt/ Múnich

Lufthansa con escala en 
Frankfurt/ Múnich

Lufthansa con escala en 
Frankfurt/ Zúrich

Lufthansa con escala 
en Múnich

Lufthansa con escala 
en Múnich

1.693 €

2.283 €

1.693 €

2.283 €

1.693 €

1.857 €

2.546 €

1.857 €

2.546 €

1.857 €

1.857 €1.693 €

2

3

3

2

2

2

8:30 LUFTHANSA

LUFTHANSA

LUFTHANSA

LUFTHANSA

LUFTHANSA

LUFTHANSA

FRANKFURT

FRANKFURT

FRANKFURT

FRANKFURT

MÚNICH

MÚNICH

10:30

8:30

11:45

11:45

11:45

12:40

15:40

12:40

17:05

17:05

17:05

20:00

23:00

20:00

23:00

23:00

23:00

13:50

17:10

13:50

13:50

13:50

13:50

21:35

22:40

21:35

21:35

21:35

21:35

08.07. - 21.07.2018

08.07. - 21.07.2018

08.07. - 28.07.2018

15.07. - 28.07.2018

15.07. - 04.08.2018

29.07. - 11.08.2018

08.07. - 28.07.2018

08.07. - 21.07.2018

15.07. - 28.07.2018

15.07. - 04.08.2018

29.07. - 11.08.2018

08.07. - 21.07.2018

10-12 & 13-15 años

Alameda San Mamés. 28 - 48010 Bilbao
www.mywayidiomas.com

idiomas@mywayviajes.com
94 422 22 44


