VUELOS ACOMPAÑADOS TEIGNMOUTH 2018

Alameda San Mamés. 28 - 48010 Bilbao www.mywayidiomas.com idiomas@mywayviajes.com 94 422 22 44



10-12 & 13-15 años

CIUDAD SALIDA	FECHAS	DURACIÓN SEMANAS	FAMILIA ANFITRIONA	RESIDENCIA	VUEL0S	
MADRID	08.07 21.07.2018	2	1.693 €	1.857 €	Lufthansa con escala en Frankfurt/ Múnich	
MADRID	08.07 28.07.2018	3	2.283 €	2.546 €	Lufthansa con escala en Frankfurt/ Múnich	
MADRID	15.07 28.07.2018	2	1.693 €	1.857 €	Lufthansa con escala en Frankfurt/ Múnich	
MADRID	15.07 04.08.2018	3	2.283 €	2.546 €	Lufthansa con escala en Múnich	
MADRID	29.07 11.08.2018	2	1.693 €	1.857 €	Lufthansa con escala en Múnich	

Precios incluyen: 13/20 noches, pensión completa, curso de inglés general, programa de actividades de ocio, vuelo acompañado y traslado

BARCELONA	08.07 21.07.2018	2	1.693 €	1.857 €	Lufthansa con escala en Frankfurt/ Zúrich	
-----------	------------------	---	---------	---------	--	--

Precios para 13 noches, pensión completa, curso de inglés general, programa de actividades de ocio, vuelo acompañado y traslado

FECHAS	AEROPUERTO	SALIDA	COMPAÑÍA AÉREA	ESCALA EN	LLEGADA LONDRES HEATHROW	LLEGADA A TEIGNMOUTH	SALIDA VUELO DE HEATHROW	LLEGADA ESPAÑA
08.07 21.07.2018	MADRID	8:30	LUFTHANSA	FRANKFURT	12:40	20:00	13:50	21:35
08.07 21.07.2018	BARCELONA	10:30	LUFTHANSA	FRANKFURT	15:40	23:00	17:10	22:40
08.07 28.07.2018	MADRID	8:30	LUFTHANSA	FRANKFURT	12:40	20:00	13:50	21:35
15.07 28.07.2018	MADRID	11:45	LUFTHANSA	FRANKFURT	17:05	23:00	13:50	21:35
15.07 04.08.2018	MADRID	11:45	LUFTHANSA	MÚNICH	17:05	23:00	13:50	21:35
29.07 11.08.2018	MADRID	11:45	LUFTHANSA	MÚNICH	17:05	23:00	13:50	21:35

Por favor, tenga en cuenta que los horarios de vuelos y traslados pueden cambiar. Nos reservamos el derecho de cambios de horarios de parte de la compañía aérea o horarios de traslados debidos al tráfico.